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Kraków, dnia 18 sierpnia  2021r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-32/21
Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym /art. 275, ust. 1/ postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków ochrony osobistej  (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w celu potwierdzenie spełniania przez zaoferowany przedmiot zamówienia wymagań określonych przez Zamawiającego dopuści foldery, katalogi, karty charakterystyki dystrybutora zamiast producenta?
Odpowiedź: Zamawiący dopuszcza foldery, katalogi, karty charakterystyki dystrybutora.  
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści: wyrób medyczny klasy I, gaziki z włókniny wiskozowo-poliestrowo-celulozowej.

Odpowiedź: Dopuszcza się wskazane wyżej gaziki.

Pytanie nr 3.
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 10 o treści:

"Ustępy 6 i 9 paragrafu 5 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustępu 10 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza wskazanych wyżej zmian umowy.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrażi zgodę na dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiący dopuszcza rękawice w opakowaniach 200 sztuk.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrażi zgodę na dopuszczenie rękawic bez zawartości protein lateksu

Odpowiedź: Zamawiący wymaga  rękawic bez zawartości protein lateksu.
Pytanie nr 6
Zadanie nr 2 poz. 3.
Czy zamawiający dopuści preparat myjąco-dezynfekcyjny do dużych powierzchni na bazie QAV bez zawartości fenoli, chloru, substancji nadtlenowych, glukoprotaminy. Skuteczność mikrobójcza w stężeniu 0,5%: bakterie ( w tym Legionella), grzyby (C.albicans), prątki (Mycobacterium avium oraz Mycobacterium terre), wirusy: BVDV ( HIV, HBV, HCV, Rota ) w czasie 15 minut z możliwością poszerzenia działania wobec wirusów Vaccinia, Noro,  Adeno oraz grzybów Aspergilius niger. Skuteczność mikrobiologiczna zgodna z normami EN 13697, EN 14 348, EN 14476. Opakowanie 5 L oraz pompka dozująca.
Odpowiedź: Zamawiący dopuszcza preparat o wskazanym składzie, ale bez aldehydów. Dopuszcza się opakowanie od 5000 do 6000 ml. Nie wymaga się przeliczania ilości. Dopuszcza się pompki dozujące.
Pytanie nr 7
Zadanie nr 2 poz. 4.
Czy zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni oraz nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Na bazie mieszaniny związków amoniowych oraz alkoholu (10% etanol, 20% propanol), pozbawiony pochodnych fenolowych, nadtlenku wodoru, chloru. Przebadany zgodnie z EN, skuteczny w warunkach brudnych. Wykazujący aktywność bójczą : B (MRSA, VRE, A. baumannii, K. pneumoniae, S. typhimurium, L. pneumophila) F w czasie 1 minuty oraz Tbc (M. avium, terrae),V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia) w czasie 5 minut. Wyposażony w spryskiwacz dwufunkcyjny o pojemności 1 L.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z pierwotną wersją SWZ.

Pytanie nr 8
Zadanie nr 6.
Czy zamawiający potwierdza, że wymaga do zaoferowania preparat w opakowaniu o pojemności 250 ml z atomizerem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 250-300 ml z atomizerem.

Pytanie nr 9
Zadanie nr 5.
Prosimy o dopuszczenie produktu: sterylny gazik jałowy do dezynfekcji skóry, nasączony alkoholem izopropylowym 70%, w formie rozkładanej chusteczki (gazika) o wymiarach: 6 x 6 cm po rozłożeniu. Każdy gazik pakowany osobno. Opakowanie zbiorcze: 100 szt. Na każdym opakowaniu dostępne wymagane dane.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z pierwotną wersją SWZ.

Pytanie nr 10
Zadanie nr 7.
Prosimy o dopuszczenie produktu: sterylny gazik jałowy do dezynfekcji skóry, nasączony alkoholem izopropylowym 70%, w formie rozkładanej chusteczki (gazika) o wymiarach: 6 x 6 cm po rozłożeniu. Każdy gazik pakowany osobno. Opakowanie zbiorcze: 100 szt. Na każdym opakowaniu dostępne wymagane dane.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z pierwotną wersją SWZ.

Pytanie nr 11 

Zadanie 2 poz 2.
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego OPZ na bazie QAV i amin, wykazującego wymagane spektrum mikrobójcze w czasie do 15 minut.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z pierwotną wersją SWZ.

Pytanie nr 12 

Zadanie 2 poz 3.
Prosimy o dopuszczenie do oceny płynnego koncentratu myjąco-dezynfekującego z dozownikiem przelewowym do dużych powierzchni i sprzętu medycznego na bazie alifatycznych czwartorzędowych związków amoniowych, nie zawierający aldehydów, fenoli i ich pochodnych, NaDCC, substancji utleniających i biguanidów. Stężenie użytkowe do 0,5%. Zakres działania: bakterie, grzyby, prątki, wirusy (HIV, HCV, HBV, Rota) w czasie do 15 minut. Skuteczność mikrobiologiczna zgodna z normami z obszaru medycznego EN 13727, EN 13624, EN 14 348, EN 14476. Opakowanie o pojemności 5000 ml z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat o wskazanej charakterystyce o pojemności od 5000 do 6000 ml, nie wymaga się przeliczania objętości.

Pytanie nr 13
Zadanie 2 poz 4.
Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wszystkie zapisy OPZ konfekcjonowanego w opakowania 1L ze spryskiwaczem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat o wskazanej charakterystyce i opakowaniu.

Pytanie nr 14 

Zadanie 2 poz 5.
Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wszystkie zapisy OPZ konfekcjonowanego w opakowania 1L ze spryskiwaczem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat o wskazanej charakterystyce i opakowaniu.

Pytanie nr 15. 

Zadanie 3 poz 2.
Prosimy o dopuszczenie do oceny płynnego koncentratu myjąco-dezynfekującego z dozownikiem przelewowym do dużych powierzchni i sprzętu medycznego na bazie alifatycznych czwartorzędowych związków amoniowych i amin, nie zawierający aldehydów, fenoli i ich pochodnych, NaDCC, substancji utleniających i biguanidów. Stężenie użytkowe do 0,5%. Zakres działania: bakterie, grzyby, prątki, wirusy (HIV, HCV, HBV, Rota) w czasie do 15 minut. Skuteczność mikrobiologiczna zgodna z normami z obszaru medycznego EN 13727, EN 13624, EN 14 348, EN 14476. Opakowanie o pojemności 5000 ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z pierwotną wersją SWZ. Dopuszcza się opakowanie 5000-6000 ml. Zamawiający nie wymaga przeliczania objętości.dla potrzeby sporządzenia oferty.

Pytanie nr 16 

Zadanie 2 poz 5.
Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wszystkie zapisy OPZ konfekcjonowanego w opakowania 1L ze spryskiwaczem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat we wskazanym opakowaniu.
Pytanie nr 17
Zadanie 6.
Prosimy o informację jakie opakowania należy wycenić w tym zadaniu?
Odpowiedź: Opakowanie ma mieć od 250 do 300 ml; wymaga się atomizera.

Pytanie nr 18 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym.
Czy zamawiający dopuści modyfikację tabeli o dodatkową kolumnę, gdzie zostanie wpisana nazwa przedmiotu zamówienia (nazwa, kraj pochodzenia) i zrezygnuje z wymogu wpisywania: „Opis parametrów przedmiotu zamówienia:

nazwa: .........................................................................................................

typ: ...............................................................................................................

kraj pochodzenia: ........................................................................................

rok produkcji: ...............................................................................................”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia.
P.O. Dyrektora Regionalnego Centrum Krwiodawstwa

i Krwiolecznictwa w Krakowie
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